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Styrelsen f6r Bostadsrattsféreningen Gétene Fritid far hirmed avge arsredovisning f6r rakenskapséret
2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foéreningen dger fastigheten Hjdlmen 3, dir féreningen bedriver fastighetsforvaltning med dndamaélet att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen.

Fastigheternas taxeringsvarde for ar 2020 uppgar till 35 400 000 kr.

Byggnad 27 000 000 kr, mark 8 400 000 kr.

Féreningen har sitt sdte 1 G6tene.

Visentliga héiindelser under rikenskapsaret

Under &ret har alla 14genhetsd6rrar mot trapphusen bytts ut till sékerhetsdorrar SS-EN 1627 RC SBCC
Brandgastéthetsklass S200. Brandklass EI2 15/EW 30 av Svenska Skydd. Vikingagatan 5 A-C dir 9
lagenheter hade tva ingadngsddrrar har dndrats si att alla ldgenheter numer har en ldgenhetsddrr mot
trapphuset.

Foreningen har bytt forsakringsbolag fran forsakringsbolaget If till Bostadsrétternas forsakringsbolag.
Den nya forsdkringen innehaller bade fastighetsforsakring samt bostadsrattsforsdkring.

Tak och betongdelar pa husen har besiktigats. Taket pa hus 7 hade fatt en fuktskada vid flakthuset som
har reparerats. Hustaken ar i allmént behov av 6versyn och reparationer.

Foreningen har delvis féatt bekosta tre fuktskador. Tva skador med mindre kostnader samt en stérre i lgh
238.

Lascylindrar i entrédorrama till hus 5 - 11 4r utbytta.

Malning av travirket runt grillplatserna och sophus 4r gjort.

Visentliga héiindelser under kommande rikenskapsar

Taken pa alla hus ska repareras sé att vattenavrinningen blir bttre.

Betongdelar runt balkonger behéver repareras, delar ramlar ner. K&llartrappor hus 11 har betongskador
som behover repareras.

Om ekonomin tillater ska vi mala platdetaljer pa husen samt se 6ver entrétaken.

Husen som ar ca 50 ar gamla kommer efterhand kosta mer i underhall, samtidigt som fasta kostnader,
sdsom virme, sophantering, el och fastighetsskotsel (inre och yttre) 6kar. Det innebér att vi fran 2022
kommer att héja arsavgiften for alla medlemmar.

Medlemsinformation

Féreningen innehar 78 st 1dgenheter, medlemsantalet dr oféréndrat under rikenskapsaret 2020.
Under aret har tre st lJagenheter bytt dgare ( Lgh 236, 248 och 255).

Styrelsen har haft 12 protokollférda sammantrédden under aret.
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Styrelsens sammansittning:

Ordinarie ledamot:

Inge Skjuttorp

Helena Karlsson

Torill Johnsen

Bjoérn Ehn

Suppleant:

Rolf Lucassen

Tony Clausson (Avgéatt hosten 2020)

Firmatecknare:

Firman tecknas av Inge Skjuttorp i férening med en av ledaméterna.

Revisor:

Gunnar Andersson, GA Revision Mariestad AB.

Forsiikring:

Foreningens fastigheter har bytt forsakringsbolag fran If Skadeforsdkring till Bostadsrétternas
Fastighetsforsdkring med fullvirdesforsdkring och gemensamt bostadsrattstilligg.

Administration:
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Den administrativa 16pande forvaltningen f6r 2020 har Youlo Ekonomikonsulterna AB ansvarat f6r.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 7 249 000
Fond for yttre underhall
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 7 249 000

20290 2019
2684 2 440
-715 -1210
60 79

Fond for yttre

underhall

106 200

106 200

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad {Orlust
arets forlust

behandlas s3 att
reservering fond for yttre underhall
iny rékning Gverfbres

2017
2360
234
80

2018
2326
30
81

Balanserat Arets

resultat

-1210175

resultat

-1 039 882
-106 200

1210175
-714 916
-714 916

-1210175

-2 356 257

-2 356 257
-714 916
-3071173

106 200
-3 177373
-3071173
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Totalt

4998 943
0

0
-714 916
4284 027

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Réorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

2 684 483
9 896
2694 379

-2991 211
2 -222 004

-161 757
3374972
-680 593

20

-34 343
-34 323
-714 916

-714 916

-714 916
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2019-01-01
-2019-12-31

2439960
415904
2 855 864

-3 652 388
-232172

-161 757
-4 046 317
-1 190 453

133

-19 855
-19 722
-1210 175

-1210 175

-1210 175
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

5654 887
0
5 654 887

5 654 887

2970
125
29392
32 487

1472151
1472 151
1504 638

7 159 525
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2019-12-31

5816 644
0
5816 644

5816 644

3970
209
5878
10 057

538 342
538 342
548 399

6 365 043
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

7 249 000
106 200
7 355200

-2356 257

-714 916
-3071173
4284 027

6 2269272
2269272

131 796
176 636
15 060
43159
239 575
606 226

7 159 525
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2019-12-31

7 249 000
0
7249 000

-1 039 882
-1210175
-2 250 057
4 998 943

768 850
768 850

131 796
156 865
11 820
49118
247 651
597 250

6 365 043
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader: 50 ar
Byggnadsinventarier 25 &r
Inventarier: S5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséattning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not Stillda sikerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 3054 000 3054 000
3 054 000 3054 000
Not 2 Medelantalet anstillda
2020 2019

Medelantalet anstéllda 0 0
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvidrden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort varde mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2020-12-31
8 690 362
8 690 362

-2 873 718

-161 757
-3 035475

5 654 887
27 000 000
8 400 000
35 400 000
4892 187
762 700

5 654 887

2020-12-31

139 055
139 055

-139 055
-139 055
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2019-12-31
8690 362
8 690 362

-2 711 961
-161 757
-2 873718
5816 644
27 000 000
& 400 000
35 400 000
5053944
762 700

5 816 644
2019-12-31

139 055
139 055

-139 055
-139 055
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Not 5 Skulder som avser flera poster
Foretagets bankldn om 2.401.068 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrdkningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgéar fordelning av langfristiga 14n.

Langivare
Sparbanken Skaraborg

Kortfristig del av langfristig
skuld

Riintesats
%
2,56

2020-12-31

2269272
2269272

131 796
131 796

Datum for Lanebelopp
rinteindring 2020-12-31

Rorlig 2401 068
2 401 068

131796
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2019-12-31

768 850
768 850

131 796
131 796

Lanebelopp
2019-12-31

900 646
900 646

131 796
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Goétene den / 17 / f 2021
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Revisor
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Auktoriserad Revisionsbyra

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Gotene Fritid
Org.nr 769605-5685

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Gotene Fritid for rdkenskapséret
2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2020-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag 4r oberoende i
forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inh&mtat r titlrdckliga och &ndamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att rsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedomer 4r nédvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens férmaga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nir sa ér tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan att
fortsitta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att 1&mna en
revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. o

GA Revision Mariestad AB Telefonnummer Fax nr. E-mail
Osterlénggatan 13
542 30 Mariestad 0501/474 90 0501/180 10 gunnar@garev.se

Stora Bergsgatan 20
545 33 Toéreboda 0506/473 47 0506/105 11
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Auktoriserad Revisionsbyra

Rimlig sikerhet 4dr en hog grad av sdkerhet, men 4r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sddan finns.
Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i
arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instédllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som r tillrickliga och &ndamélsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte uppticka en visentlig felaktighet till f61jd av oegentligheter &r hogre 4n for en vésentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller &sidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse for min revision
for att utforma granskningsétgérder som 4r lampliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nagon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fésta uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sédana upplysningar &r otillrdckliga,
modifiera uttalandet om éarsredovisningen. Mina slutsatser baseras pé& de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiindelser eller férhallanden goéra att en forening inte
langre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i rsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen éaterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett
sétt som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. ¢

GA Revision Mariestad AB Telefonnummer Fax nr. E-mail
Osterlanggatan 13
542 30 Mariestad 0501/474 90 0501/180 10 gunnar@garev.se

Stora Bergsgatan 20
545 33 Téreboda 0506/473 47 0506/105 11
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Auktoriserad Revisionsbyra

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Gotene Fritid for rdkenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i &vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for foérslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen é&r forsvarlig med
hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pé storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation ir utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska
angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt méal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa ndgot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna. ¢,

GA Revision Mariestad AB Telefonnummer Fax nr. E-mail
Osterlanggatan 13
542 30 Mariestad 0501/474 90 0501/180 10 gunnar@garev.se

Stora Bergsgatan 20
545 33 Téreboda 0506/473 47 0506/105 11
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Auktoriserad Revisionsbyra

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och ddrmed
mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sdkerhet bedoma om forslaget &r forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sidkerhet dr en hog grad av sidkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
inte dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgingspunkt i
risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana &tgérder, omraden och
forhallanden som &r visentliga fér verksamheten och dér avsteg och Gvertriadelser skulle ha sérskild
betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgirder och andra forhallanden som 4r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betridffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget 4r férenligt med bostadsréttslagen.

ad den 27 mgj 2021
(L Jém

P
unnar Andersson
Auktoriserad revisor

GA Revision Mariestad AB Telefonnummer Fax nr. E-mail
Osterldnggatan 13
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